
2.–3. 8. 2024

MONKEY BUSINESS TATA BOJS 

MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE  

LENNY ROZÁLIE ADOVANY 

LETNÍ KAPELA GERALD CLARK  

DR. ZEPPELIN & RADIM NOWAK

TANEČNÍ WORKSHOP PRO DĚTI S JANEM ONDEREM 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ TVOŘIVÉ DÍLNY HRY a další

Pátek 2. srpna 2024

HUDEBNÍ SCÉNA 
16.00–17.00 KAMENÍK
18.10–19.10 LETNÍ KAPELA
20.30–21.30 MONKEY BUSINESS
22.50–24.00 DJ MARTIN GREDNER

SCÉNA RADIA ČAS
16.00–17.00 TRAMPOTY KLAUNA NEŠIKY
17.00–18.00 DAN TARABA: PTÁK OHNIVÁK A LIŠKA RYŠKA
19.20–20.20 GERALD CLARK
21.40–22.40 ADOVANY

Sobota 3. srpna 2024

HUDEBNÍ SCÉNA 
14.00–14.40 DJ SAURUS
16.00–17.00 MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE
18.20–19.20 LENNY
20.40–22.10 TATA BOJS
22.25–24.00 DR. ZEPPELIN & RADIM NOWAK 

SCÉNA RADIA ČAS 
13.00–14.00 LOUTKOVÝ SVĚT: VELKÉ PŘEDSTAVENÍ  
 SE STRAŠFUŇÁKEM A FUNILKOU
14.50–15.50 JAN ONDER: TANEČNÍ HRÁTKY PRO DĚTI 
17.10–18.10 TRIOMAT
19.30–20.30 ROZÁLIE

Pátek + Sobota

CELÉ ČESKO ČTE DĚTEM  
MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ  
SKÁKACÍ HRAD  
TVŮRČÍ DÍLNY 
SPORTOVNÍ HRY PRO DĚTI  
DESKOVÉ HRY MINDOK

PRAKTICKÉ INFORMACE

AREÁL 
Otevírací doba: pátek 14.00–24.00 hodin / sobota 12.00–24.00 hodin.
Celý areál je kompletně bezbariérový. Koncerty na Hudební scéně pře-
náší tým televize Polar na velkoplošnou LED obrazovku. Festivalovým 
programem vás provede herec a moderátor Jirka Krupica, kterého mů-
žete slýchat každé všední odpoledne na rádiu Čas Rock, ale také jej po-
tkat jako klauna Nešiku, jenž už skoro 10 let vytváří úsměvy na tvářích 
dětí i dospělých.

GASTRO ZÓNA 
Ve  stáncích najdete oblíbené festivalové pokrmy, jako jsou langoše, 
placky, masové speciality a  mnoho dalších. Chybět nebudou sladké 
pochutiny a  dobroty pro děti. Samozřejmostí je široká nabídka alko 
i nealko nápojů. Do areálu je zakázáno vnášet vlastní jídlo a nápoje. 
Pitná voda je v areálu k dispozici zdarma.

PARKOVÁNÍ 
Oficiální festivalové parkoviště je u kavárny Kovárna.  

KYVADLOVÁ DOPRAVA 
V době konání festivalu jezdí z Čeladné kyvadlové autobusy zdarma, 
a to ve směru Frýdlant nad Ostravicí (autobusové nádraží) a Frenštát 
pod Radhoštěm (vlakové nádraží, zastávka U Škol).

Z  Čeladné (zastávka u  hotelu Yura, dříve Prosper) jezdí autobusy 
od  20.30 do  0.30 co hodinu. V  opačném směru spoje jezdí co hodi-
nu od  21.00 do  23.00. Autobusy poznáte podle festivalové cedulky  
Ladná Čeladná.

UPOZORNĚNÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
Do areálu je zakázán vstup se psy a s ohledem na divácký komfort nejsou 
povoleny deštníky. V případě nepříznivého počasí využijte pláštěnky.

FESTIVAL
PRO CELOU
RODINU

 ladnaceladna
  ladnaceladna 
ladnaceladna.cz



HLAVNÍ ÚČINKUJÍCÍ 

MONKEY BUSINESS  
Monkey Business patří mezi nejúspěšnější české 
kapely nového tisíciletí. Skupinu založil multiin-
strumentalista a  producent Roman Holý v  roce 
1999 a od té doby tato pop-funková formace hraje 
ve stejné sestavě s jedinou změnou – na post zpě-
vačky nastoupila v  roce 2016 Tereza Černochová 
místo Tony Graves, která se rozhodla věnovat só-
lové kariéře. Kapela má na kontě deset studiových 
alb, to dosud poslední s názvem Freedom on Sale 
vydala v roce 2020. Letošní tour nese podtitul …ALE 
STEJNĚ JE TO NÁDHERA… a slibuje fanouškům ná-
paditou show nabitou největšími hity.  

TATA BOJS 
Tata Bojs jsou jednou z  nejrespektovanějších 
a  kreativně nejúspěšnějších kapel na  české hu-
dební scéně. U  zrodu v  roce 1988 stáli stávající 
členové, bubeník a  zpěvák Milan Cais a  basky-
tarista Mardoša. První léta Tata Bojs působili 
na  pražské alternativní scéně, později se začali 
obracet k  širšímu publiku, aniž by však slevili ze 
své kvality. Díky tomu mají fanoušky jak mezi po-
povým publikem, tak alternativními hudebními 
znalci. Kapela dosud vydala deset studiových alb, 
to poslední z roku 2020 se jmenuje Jedna nula.

LENNY 
Lenny je neobyčejná autorka a zpěvačka s výjimeč-
ným hlasem. Pravidelně se objevuje v nominacích 
na nejprestižnější domácí hudební ceny, její hity zní 
z  rádií a svým fanouškům vždy kromě jedinečné-
ho hudebního zážitku nabízí i unikátní uměleckou 
podívanou. Její nejúspěšnější album Hearts pohnu-
lo s popovou scénou po celé Evropě a její poslední 
singl Overdosed se dostal do  celosvětové Spotify 
kampaně EQUAL, díky čemuž se Lenny objevila 
na hlavním billboardu newyorské Times Square.

LETNÍ KAPELA 
Letní kapela je projektem uznávaného hudeb-
níka a  výtvarníka Jaromíra 99, kterým navázal 
na úspěšné působení v Priessnitz, Umakart či Kaf-
ka Band. Původně se kapela soustředila na inter-
pretaci Jaromírovy dřívější tvorby, během covidu 
se však zaměřila na  vlastní písně. Výsledkem je 
debutová deska z roku 2022, která sklidila znač-
ný úspěch u posluchačů i  kritiků, a  to především 
díky svébytnému, přímočarému zvuku i  celkové 
atmosféře písní evokující život a přírodu Jeseníků 
a Rychlebských hor. 

MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE 
Framus Five se řadí mezi jednu z nejvýznamněj-
ších skupin české rockové scény. Jejich prapo-
čátky lze najít už v  roce 1963, ale skutečná his-
torie začíná o čtyři roky později, kdy se kytarista 
Michal Prokop poprvé postavil k  mikrofonu jako 
zpěvák. Po tvůrčích přestávkách v 90. letech za-
čala kapela naplno koncertovat a vydala několik 
úspěšných alb. To dosud poslední z roku 2021 se 
jmenuje Mohlo by to bejt nebe… Michal Prokop je 
dvojnásobným členem Beatové síně slávy radia 
Beat a  členem síně slávy ankety Anděl České  
hudební akademie.  

ROZÁLIE 
Rozálie je dcerou Ondřeje Havelky, v hudbě tedy 
vyrůstala od  mala a  umělecké vlohy rozhodně 
nezapře. Je charizmatickou zpěvačkou, akordeo-
nistkou, herečkou a tanečnicí. Ve své tvorbě kom-
binuje dryáčnický šanson s cynickou romantikou, 
příznačný je pro ni nezaměnitelný syrový projev 
a originální texty. V roce 2022 se dostala do nejuž-
ší nominace Cen Anděl v kategorii Objev roku s al-
bem Korzetiér. Fanoušci ji můžou slýchat v klubu La 
Fabrika, který se jí stal téměř domovskou scénou.

DOPROVODNÝ PROGRAM

Odpolední program na Scéně Radia Čas patří dětem. Nezmeškejte 
originální autorská loutková představení, trampoty klauna Nešiky 
a  oblíbený taneční workshop s  dvojnásobným vítězem StarDance 
Janem Onderem, při kterém se děti naučí několik tanečních kroků 
a přitom se nevědomky protáhnou a zaposilují si.

Venkovní zóna dále nabízí sportovní aktivity pro menší i větší děti. 
Nechybí ani oblíbené dětské atrakce, malování na obličej či kadeř-
nické studio Vláskov, kde zájemcům vytvoří originální účesy. Tvůrčí 
aktivity si vyzkoušíte v dílničkách zaměřených na pískování či malo-
vání kamínků, zahrát si můžete také oblíbené postřehové, paměťové, 
kvízové nebo slovní hry značky Mindok. V dětské zóně Radia Čas 
jsou další hry pro malé, větší i  dospěláky, například střelba lukem, 
ping pong, kuželky, slalom, chůdy či bublinková show.

V  tělocvičně najdete neziskovku Celé Česko čte dětem s odpočin-
kovou zónou s  knihami, kde si děti mohou lehnout a  přečíst knihu 
nebo časopis. Během dne se tady také můžete potkat s vystupujícími 
umělci, kteří budou předčítat ze svých oblíbených knížek. I v tělocvič-
ně jsme připravili soutěžní stanoviště a dílničky, větší děti si vyrobí 
třeba záložku, menší děti si poskládají pohádkové puzzle. Děti, které 
splní soutěžní úkoly a odevzdají kartičku s  razítky, budou zařazeny 
do slosování o ceny.

PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:ZA PODPORY: POŘADATEL FESTIVALU:

ZA PODPORY OBCE ČELADNÁ: PRODUKTOVÍ PARTNEŘI:HLAVNÍ PARTNER: 


